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Link do produktu: https://www.planotactical.pl/lodowka-przenosna-plano-frost-cooler-14-I-white-p-79.html

Opis produktu

LODOWKA PRZENOSNA PLANO FROST

COOLER 14 L WHITE

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

LODOWKA PRZENOSNA PLANO FROST™ 14 L

475,00 zt

Na zamoéwienie
14 dni
P000063
P000063
024099001717

* Wyjatkowa skuteczna izolacja gwarantujgca zachowanie swiezos¢ pozostawionych produktéw nawet przez kilka dni.

e Posiada 2,5 cm izolacje termiczna

e Uszczelka Dri-Loc zapewnia szczelnos¢ i gwarancje utrzymania chtodu przez 4 doby.
¢ Wnetrze wyposazone jest w wiszacy demontowalny koszyk na drobne przekaski

¢ Wieko otwierane na zawiasie zamykane na dwie klamry zatrzaskowe

¢ Ergonomiczna duza raczka utatwia przenoszenie lodéwki
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